МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 6 № «ЗДОРОВЬЕ» Г. СТАВРОПОЛЬ

ПРИКАЗ

от 30.08.2016 г.                                                                                             № 58-ОД

	Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ на 2016-2017 уч. год.

В связи с выполнением Указов президента Российской Федерации и Федерального законодательства РФ по противодействию коррупции, на основании Протокола заседания общего собрания  работников МБДОУ № 1 от 30.08.2016 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ д/с  6 «Здоровье» на 2016-2017 уч. год

1. Открыть специальную страничку на сайте МБДОУ с названием «Противодействие коррупции» и разместить на ней данный документ.

1. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                  И.Н.Брусенцова

[bookmark: _GoBack]